
 

 

 

Inviata a mezzo pec  

 

PROT. 4227   /2017 

 

Oggetto: Procedura aperta per la sottoscrizione di un contratto di appalto avente ad oggetto 

l’esecuzione del servizio di campionamento e/o analisi chimiche previste dal “Piano di 

sorveglianza e controllo” e dall’”Autorizzazione integrata ambientale” per le discariche di 

“Casa Rota” a Terranuova Bracciolini (AR) e “Podere il Pero” a Castiglion Fibocchi (AR) 

 

Con la presente, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 76, comma 5, lett. a) del D. Lgs 50/2016, si 

comunica che in data 24/10/2017 l’Amministratore Delegato Arch. Luana Frassinetti ha deliberato 

l’aggiudicazione definitiva del servizio in oggetto in favore della società Biogest srl, con sede legale 

in Novi Ligure (AL), Via San Giovanni Bosco, 179/A, per una percentuale di ribasso pari al 

22,670% per l’intera durata dell’appalto quantificata in una anno rinnovabile di uno ulteriore.   

Si evidenzia che: 

 la presente comunicazione viene inviata a tutti i concorrenti ai sensi e per gli effetti di cui 

all’art. 76, comma 5, del D. Lgs 50/2016; 

 la stessa viene pubblicata, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 29, comma 1, del D. Lgs 

50/2016, sul profilo della Committente. 

Si ricorda che avverso il provvedimento di aggiudicazione è possibile proporre ricorso al TAR 

Toscana entro 30 giorni dalla pubblicazione del medesimo sul profilo della Stazione Appaltante.  

Distinti saluti 

 

Terranuova Bracciolini, 25/10/2017 

Centro Servizi Ambiente Spa 

Il Responsabile del Procedimento 

                Ing. Luca Zipoli 

                                                                                                        F.TO IN ORIGINALE 

        

AI PARTECIPANTI 

 

 

  


